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ESD transportna kolica T5, Tip: T54
R

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 971930 T54
GTIN 4067263515609
Razred artikla 9GD
Opis

Izvedba:

Transportna kolica, ESD provodljiva, s 2 platforme. Zavarena celi¢na konstrukcija, platforma od
radne ploce sa svijetlom sivom, ESD-vodljivom povrsinom. ESD provodljiva Haptoprene drika
s polipropilenom otpornim na udarce. Elektri¢no vodljivi kotaci: 2 fiksna i 2 zakretna kotacica (s
ko¢nicom) i TPE prevlakom koja ne ostavlja tragove.

Upotreba:

Prikladno za koriStenje u EPA s vodljivim podovima. Uzemljenje je preko kotaci¢a, poseban
priklju¢ak za uzemljenje nije potreban. Svi plasti¢ni dijelovi su vodljivi kako bi sprijecili
povrsinsko punjenje.

Standard:

DIN EN 61340-5-1

Lakiranje:

Svjetlosive boje slicno RAL 7035, ESD praskasto lakirano.

Napomena:

Isporucuju se pojedinacni, neslozeni elementi, s obzirom na to da su transportni troskovi u tom
slu¢aju maniji. Isporuka bez montaze.

Tehnicki opis
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@ kotaca
Dubina

TezZina

Broj upravljackih kotacica s blokadom

Broj fiksiranih kotaci¢a bez blokade

Visina gornje nosive povrsine
Materijal kotaca

Dubina povrsine za utovar
maksimalna nosivost

Visina donje nosive povrsine
Nosivost nosive povrsine gore
Sirina nosive povrsine

Visina

Sirina

elektrostatsko svojstvo

Vrsta proizvoda

125 mm
509 mm
34 kg
2
2
850 mm
TPE
500 mm
250 kg
195 mm
80 kg
850 mm
1020 mm
980 mm
EGB/ESD

Stolna kolica
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